
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 7 de maio de 2020 Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

288E2AA8C09F5A9DB97B4078BD505D08



quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0202/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0203/2020.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0204/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

288E2AA8C09F5A9DB97B4078BD505D08



quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0777/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0202/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0202/2020  em  favor  do  Credor: 
ILZETE BARBOSA DE SOUZA, CPF/CNPJ: 002.147.425-71, residente e domiciliada no 
Distrito de Catuaba, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FEITIO E FORNECIMENTO DE CAFÉ 
DA MANHA, ALMOÇO E JANTA PARA POLICIAIS MILITARES EM RONDA E DILIGENCIAS, 
NO DISTRITO DE CATUABA E POVOADOS CIRCUNVIZINHOS, ZONA RURAL DESTE 
MUNICIPIO.    
No valor de R$ 2.116,00 (DOIS MIL CENTO E DEZESSEIS REAIS).    

 

Data 01/04/2020  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBF115FA3661C7AA5B5F14EE1DF50915

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Ratificação e Homologação 

 

 
Processo Administrativo nº 0778/2020  
Dispensa de Licitação nº DI0203/2020  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0203/2020  em  favor  do  Credor: 
THIAGO RIBEIRO SILVA, CPF/CNPJ: 013.367.285-90, residente e domiciliado na Rua Dep 
Luiz Cabral, 40, Bonito - Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS DE AUTO FALANTE VOLANTE, A 
SEREM PRESTADOS NA DIVULGAÇÃO DE NOTAS DIVERSAS, DE INTERESSE DESTE 
MUNICIPIO.  
No valor de R$ 1.730,00 (UM MIL SETECENTOS E TRINTA REAIS).    

 

Data 01/04/2020  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BBF115FA3661C7AA5B5F14EE1DF50915

quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 7 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01232 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0204/2020

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0204/2020  

EM FAVOR DO CREDOR: CENTRAL DA CONSTRUÇÃO 
BONITENSE LTDA. 

CNPJ/CPF: 35.222.451/0001-58 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERFIL “U” SIMPLES MEDINDO 75X40X25MM. E 100X40X2MM., PARA SEREM UTILIZADOS NA COBERTURA 

DA CONSTRUÇÃO DO COMPLEXO EDUCACIONAL, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. 

 TOTAL: R$ 16.140,00 (DEZESSEIS MIL E CENTO E QUARENTA REAIS). 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

288E2AA8C09F5A9DB97B4078BD505D08


		2020-05-07T10:11:44-0300




